CsegeHus 0 goxoaax, 06 umyLectse 1 06s3aTenbCTBaX MMYLLECTBEHHOTO XapaKkTepa pyKoBoguTenei MyHuumnanbHblx yupexaeHnin MO «HuKXHeNnMMCKuMiz paoH» 1 YNeHoB X
cemelt 3a 0TYeTHbIN nepuog 2021 r ans pa3meLleHns Ha ocuumansHom cainte MO «HKHeUnUMCKuin panoH»

OGbeKTbl HEABUKMMOCTH, HAXOASLUNECS B COBCTBEHHOCTU OGbeKTbI HEABKUMOCTH, HaXoasLLMECS B TpaHCropTHbIE CpeAcTBa [LlexnapupoBaHHbIit

N MoNb30BaHNUN (BML, Mapka) rO0BO A0X0A
n/n BUA 00bekTa BUA nnowagb CTpaHa BuA obbekTa nnowagp CTpaHa (py6.)
cobCTBEHHOCTH (kB. M) pacronoxexus (k8. M) pacrnonoxeHus
1 BenbkoBa MapuHa [Iupektop MOY LUecrakoBckas KBaptupa VHAVMBMOYyanbHas 41,6 Poccusi HeT 813508,56
AHaTonbeBHa cow
Bapuckuna Onbra Iupextop MOY PyaHoropckas Keaptupa Ksaptupa VHAVMBMOYyanbHas 66,1 Poccusi 388983,16
2 EBreHbeBHa cou MHOMBMOYanbHas 31,8 Poccus
cynpyr KkBapTupa 66,1 Poccusi 388983,16
[embsHoBa TaTbsiHa Jupekrop MOY KBaptupa 2/3 ponw 55,3 Poccusi LlleBponert HuBa, 2015 1 978047,68
3
AnekcaHppoBHa YenesHoropckas COLLI Ne 5
[ioxesa Enena [Ipextop MOY KeapTupa Y2 ponu 61,5 Poccns rapax 30 Pocens 918844,94
AnekcaHapoBHa HoBourpmenckas YXunoin gom VHavBuayanbHas 79,8 Poccns
COLU Ne2 3emenbHbIt y4acTok VHOVMBMOyanbHas 1024 Poccus
A cynpyr KeapTupa Y2 ponn 61,5 Poccns Cyayku rpaHg Butapa 2008 r 1002288,00
HecosepLueHHONETHUI KeapTupa 61,5 Poccus
pebeHok
HecosepLueHHONETHUI KeapTupa 61,5 Poccus
pebeHok
Enara TatbsiHa [vpekrop MOY Cemuropckas KBaptupa Y, nonu 30 Poccus 1211894,78
5 lpuropbesHa coLu KeapTupa VHOMBMOYyanbHas 77 Poccns
cynpyr KBaptupa Y, nonu 30 Poccus Lllespone Huea 2013 289966,68
VBaweHko Oner MBaHoBMY [vpektop MBEOY KBapTtupa 1/4 porm 58,8 Poccusi BA3 21211985 1150185,52
XenesHoropckast COLL Ne 4
6 cynpyra KsapTupa 1/4 porm 58,8 Poccus 886495,32
HecoBepLueHHONeTHuI KeapTupa 1/4 ponm 58,8 Poccus
pebeHok
7 KaneHuyeHko Enena [upektop MBY [0 «LIPTOntO» KsapTupa VHAMBMAYyanbHas 25,2 Poccus LlleBpone CLAN 2012 1200023,76
CepreesHa KsapTupa VHAMBMAYyanbHas 67,2 Poccus
KawuHa Enena [vpektop MOY KeapTupa VHAMBUAYanbHas 448 Poccns Keaptupa 66,4 Poccus HeT 858349,58
8 AnekcaHapoBHa «Couropopokckast COLL»
cynpyr Keaptupa 66,4 Poccusi Nlapa rpanta, 2018 1 655385,25
KnsweHko CeeTnaHa [upektop MOY «3amopckast Xunoi gom 116 Poccusi 695333,46
BrnagumuposHa COLW»
9 cynpyr Xunoi gom 116 Poccusi RENAULT KAPTUR 2021 787950,58
YA3 220691 2008 r
10 KonecHukoBa EneHa [upektop MOY XKunoi nom VHAMBMAOYyanbHas 48,3 Poccus HeT 974761,19
VBaHoBHa Hosourupmetickas COLL Ne3
1" Macno6oera Hagexaa [Iupektop MKOY KopuuyHoBckas KsapTupa 1/2 porm 92,8 Poccus HeT 1378497,39
MwuxaiinoeHa cou 3emenbHbIN y4acTok 1/2 ponu 1962 Poccus
OropogHukoBa MapuHa [upektop MOY Paguesckas KsapTupa VHAMBMOYyanbHas 74 Poccus HeT 742610,44
12 MMaenosHa cou
cynpyr KeapTupa 74 Poccus BA3 Matpuot 2014 771872,50



13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Ocranuyk WpuHa
MwuxaitnosHa

cynpyr

Mepdunbesa CBeTrnaHa
BanepbesHa

cynpyr
Morogaesa Hatanbst
AHaTonbeBHa
cynpyr

MoTanexko ManuHa
HukonaesHa

cynpyr
Pacbaanb Anekceit
AnexcaHapoBuy

cynpyra

HecoBepLueHHONETHUI
pebeHok
HecoBepLueHHONETHMUI
pebeHok
HecoBepLueHHONETHUI
pebeHok
HecoBepLueHHONETHUI
pebeHok
HecoBepLueHHONETHMI
pebeHok

Porayesa ExatepuHa
BaneHtuHoBHa

cynpyr

Poccosa MapuHa
EBreHbeBHa

cynpyr

PycaHosa Onbra
laBnoBHa

CadhoHosa EneHa
KupunnosHa

Cepatokosa Onbra
[puropbesHa

Cokonosa BaneHTuHa
Bnapgumnposra

Iupextop MBY 1O LITP n IO

[upektop MOY PeuywumHckas
cou

[upextop MOY HoBounumckas
cou

[upekrop MOY
YXenesHoropckast COLL Ne 1

pupekTop MOY «fAHrenesckas
coL»

Dupektop MOY ocw um. M. K.
Axrensb n. bepesHsku

[Iupextop MOY WrvpmeHckas
oou

[upektop MBEOY
XenesHoropckasi COLL Ne 2
[upekrop MOY
XenesHoropckasi COLL Ne 3

[upektop MOY
HoBourupmerckas
COLL Ne1
[Iupextop MBY 10 AtOCLL

KsapTupa
3emenbHbIN y4acTok
KsapTupa
KBapTtupa
KsapTupa
KBaptupa
KeapTupa

KsapTupa

KsapTupa
Xunoit nom

KsapTupa
3emenbHbIt y4acTok
Xunon aom
KsapTupa
KBapTtupa
3eMernbHbIi y4acTok
XKunoi nom
3eMernbHbIi y4acTok
XKunoi nom
3eMernbHbIi y4acTok
XKunoi nom
3eMernbHbIi y4acTok
XKunoi nom
3eMernbHbIi y4acTok
XKunoi nom

XKunoi nom
KBapTupa
XKunoi nom
XKunoi nom

KsapTupa
KsapTupa
Xunon aom
3eMernbHbIi y4acTok
rapax
KsapTupa
KBapTtupa

KBaptupa
Keaptupa Mapax

1/2 nonu
VHAVMBUAYanbHas
1/2 nonu
VHAVMBUAYanbHas
VHAVMBUAYanbHas
1/4 ponu
VHAVMBUAYaNbHas

1/4 nonu

WHAMBMAOYyanbHasa
nHanBnaOyanbHasa

VHAMBUAYanbHas
1/12 ponm
1112 ponm

VHAVMBUAYanbHas

VHAVMBUAYanbHas
1/12 ponu
1/12 ponun
1/12 ponu
1/12 ponm
1/12 ponu
1/12 ponm
1/12 ponu
1/12 ponm
1/12 ponu
1/12 ponm

1/4 ponun
VHAVMBUAYanbHas
1/4 ponun
VHAMBUAYanbHas

2/5 ponw
VHAVMBUAYanbHas
1/2 porm
1/2 nonu
1/6 nonu
/HavBuayanbHas
VHAVMBUAYanbHas

1/4 ponn
1/2 ponu
1/6 ponu

63,9
996
63,9
63,5
51,8
64,7
46,9

64,7

61
1158

355
1161,9
53,8
348
30,9
1161,9
53,8
1161,9
53,8
1161,9
53,8
1161,9
53,8
1161,9
53,8

80,5
47,7
80,5
93,1

60,5
447
98,3
1023,5
366
31,1
60,7

60,5
311
366

Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus

Poccus

Poccus
Poccus

Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus

Poccus
Poccus
Poccus
Poccus

Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus

Poccus
Poccus
Poccus

3emenbHbIi
yyacTok

KBapTUpa

Keaptupa

Keaptupa
KeapTtupa

KeapTupa
Keaptupa
KeapTupa
KeapTupa
KeapTupa

KeapTupa

Keaptupa

AKunoit gom

fava

1282,03

61

355

64,6
52,9

64,6
52,9
64,6
52,9
52,9

64,6

52,9

93,1

800

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus
Poccus

Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

LWkopa 2014
YAS 22069 2000 r

YA3 Xantep 2015
HeT

HeT

HEeT
HEeT

Huccan 6ntobupg 1996 r
Toyota Ipsum 2002

Hert

BA3 21213, 1997
BA3 21054, 2009 r

BAS3 lapa I'patta, 2019
Kwva puo 2012

HeT

HEeT

984757,97

687257,24

987770,73

957839
1308603,57

521470,75
1010152,06

777555,05
935041,57

452761,64

1333970,19

660738,69
1059472,84

738021,58

1196931,53

1255126,40

1115596,26

1181877,30



24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

cynpyr

CrenaHosa Hatanbs
BacunbesHa

cynpyr

Txopesa Onbra
AHaTonbeBHa

cynpyr

HecosepLueHHONETHUI
pebeHok

Benbkosa EneHa
BsyecnaBosHa
Bep6osckast Onbra
VIHHOKEHTbEBHA
BnapbikvHa logmuna
AnexcaHapoBHa
[ononuu TaTbsiHa
BrnagumuposHa

cynpyr
KasaHuesa Hatanbs
[mutpresHa

cynpyr
HecoBepLueHHONETHMIA
pebeHok
HecoBepLueHHONETHMIA
pebeHok

NvnuHa Bepa MuxaiinosHa

MuHyeHko TaTbsiHa
lMaBnoBHa

cynpyr

Hukynuna Eneqa
MwuxaiinosHa

cynpyr

MaHaceHko HuHa
AHaTonbeBHa
MepabiwnHa s
MnbuHniHa

CamcoHoBa 3uHanaa
MwuxaiinoeHa

Curvaa Bepa eHHagbeBHa

[upektop MOY XpebToBckas
coL

[npektop MOY Bugumckas coLu

3asepytowmit MOOY peTckuii
cag «JlecHast nonsHka»
3asepytowit MOOY peTckuii
cap «Ckaska»
3asepytowmit MOOY peTckuii
cap «3onoTas pbioka» Ne12
3asepytowmit MOOY peTckuit
cap] obLyepa3BMBatoLLEro Buaa
«bepeskar n. Hoeas Urupma

3asepytowmit MOOY petckuii
cag «Enouka» n. Bugum

3asepnytowmit MOOY petckuit
cap «JlecHas nonsiHka» .
Paguwesa
3asepytowmit MOOY peTckuit
cag «bepeska» n. PygHoropck

3asenytowmit MOOY petckuit
can «Pyyeek» . bepesHsiku

3asenytowmit MOOY pmetckuit
cap «OroHek» n. HoBast Urupma
3asenytowmit MOOY pmetckuit
cap Ne15 «PocuHka»

3asegytowmin MOOY getckuit
cag «CHexuHKay n.
YucTononsHekui
3asegytowmit MOOY petckuit

KsapTupa
KBaptupa
KsapTupa

3emenbHbIit y4acTok
KsapTupa

KsapTupa
KsapTupa
KsapTupa

KsapTupa
KsapTupa

KsapTupa
KsapTupa
3eMernbHbIi y4acTok
KsapTupa
KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KsapTupa

3emenbHbIii y4acTok
kBapTipa
KeapTupa

KeapTupa
ksapTupa Keaptupa
KsapTupa

3eMerbHbIN y4acToK

XKunoi nom
3emenbHbIit y4acTok

3emenbHbIit y4acTok

1/4 nonu
1/2 ponu
VHAVMBUAYanbHas

nHansnadyanbHasa
MHAMBMAOyanbHasa

WHAMBMAOYyanbHasa
WHAMBMAOYyanbHasa

MHAMBUOYabHas
MHAVMBUOYaNbHas
WHovenoyanbHas

MHOMBUAYasnbHast
VHOVBUaYanbHast
MHOMBUAYasnbHast
1/3 nonu
1/3 porm

1/3 porm

1/4 nonn

WHAMBMAOYyanbHasa

MHavBuayansHas
VHAMBUAYanbHas
VHAVMBMOYyanbHas

1/2 nonu

VHAVBUAYanbHas
1/3 porm
2/3 ponu
468/10000 gonu
Y gonm
Y nonu

3/5 ponu

60,5
311
445

894
62,9

424

59,9

56,1
29,3
37,1

49,1
77
1319,7
32,4
32,4

32,4

76,7

29

759
71,5
68,2

60,8

33
63,2
63,2

5174,1
51,9
1144

149

Poccus
Poccus
Poccus

Poccus
Poccus

Poccus
Poccus

Poccus
Poccus
Poccus

Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus

Poccus

Poccus

Poccusi
Poccus
Poccusi

Poccus

TatapcTaH
Poccus
Poccus

TatapcTaH
Poccus
Poccus

Poccus

AKunoit gom

AKunoit gom

Keaptupa

KeapTupa

rapax [ava

KeapTupa

Keaptupa

KBapTvpa

kBapTupa

46,9

46,9

62,9

62,9

16,5
36

49,1

52,2

471

68,2

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Toitota Koporna Cnacvo, 1999
r
PeHo flactep 2016 r

Toltota npobokc 2006
YA3 2015
HeT
LADA VESTA GFL 120, 2019

r
HeT

Xoxpa CRV. 2008

HeT

YAS3 Matpuot 2014 1
YA3 20151
HeT
HYUNDAI 2001 T

Toiota cueHTa,2005

HEeT

HeT

Toitota Kopona, 1995

607125,38

1049188,24

1040595,41
846845,32

908184,0

933222,68

1016301,77

857349,97

649740,16

914047,72

392628,35

854772,96

397788,57

427037,68

813107,63

801478,05

543508,67

7377717,36

719678,25

706026,50

622917,26



38

39

40

Lyl

42

43

44

45

46

47

CrapHoBckast Hatanbs
HukonaesHa

TiomeHLuesa Jliogmuna
HukonaeBHa

XaBkuHa Anecs
BacunbesHa

cynpyr
HecoBepLueHHONETHMI
pebeHok

LLlaBapckas TatbsiHa
HvikonaesHa
HecoBepLueHHONETHUI
pebeHok
HecoBepLueHHONETHUI
pebeHok

LLlo6oroposa OkcaHa
BukroposHa

cynpyr

Lllynakosa TaTbsiHa
BacunbeBHa
YebypuHa NMiogmuna
BuktoposHa
YepsuHckas Onbra
VBaHoBHa

cynpyr

fxonToBa Onbra
EBreHbeBHa
3ombepr AHapeit
BaneHTuHOBIY

cynpyra

cap «ConHbiwko» n. Hosas
Wrupma
3asepytowmit MOOY peTckuit
cafj KOM6MHUPOBaHHOrO TUNa
«CoceHka»
3asegytowmit MOOY getckuit
cag «30M0TOM KIKOUMK»
3aseaytowwmit MOOY LIPP
[eTckuin cap «Enoukay

3asepytowmit MOOY peTckuit
cap «CHerypouka»

3asepytowmit MOOY peTckuit
cap «Konokonbuuk»

3asegytowmin MOOY getckui
cag «MuwwyTka»
3asegytowmin MOOY getckui
cap «JlecHas ckaskay
3asegytowmit MOOY getckuit
cag «Bacunek» n. Pevylika

3asepytowmit MOOY petckuii
cag «3onyLka» n. Axrenb
Havanbhuk MKY «PecypcHblit
LIEHTP»

KsapTupa
KBaptupa
3emenbHblit y4acTok
KBapTtupa

KBaptupa
KBapTtupa
KeapTupa
KeapTupa
KBaptupa

KsapTupa
KeapTupa

KsapTupa
3emenbHbIN y4acTok
KsapTupa
KBaptupa
KBaptupa
kBapTupa
KBaptupa

KBapTMpa

3emenbHbIlt y4acTok
XUNoV 1OM KBapTmMpa

KBapTUpa

VHAMBUAYanbHas
3/5 pmonu
VHAVMBUAYanbHas
VHAVMBUAYanbHas

1/4 ponu

VHAVMBUAYanbHas
1/2 ponu
1/3 porm

1/3 nonu

VHOVBUaYanbHas
MHOMBUAYanbHas

1/2 nonu
MHOMBUAYanbHas
1/2 nonu

MHOMBUAYanbHast

1/3 ponu
712 ponu
1/3 ponu

WHAMBMAOYyanbHasa

/HavBuayanbHas
MHavBuayansHas
VHAVMBMOYyanbHas
VHAVMBUAYanbHas

27
448
660
505

15,6

38,8
61,5
76

61,5

69,3
448

68
862
68

43,5

59,8
58
574

36

600
424
47
30

Poccus
Poccus
Poccus
Poccus

Poccus

Poccus
Poccus
Poccus

Poccus

Poccus
Poccusi

Poccus
Poccus
Poccus

Poccus

Poccus
Poccus
Poccus

Poccus

Poccus
Poccus
Poccusi
Poccus

JocToBepHOCTb cBeAeHUM noaTeep»aato HauyanbHUK lenaptameHTta obpasoBaHua U. A. Yubbiwesa

[ava

Keaptupa

KeapTupa

KeapTupa

Keaptupa
KeapTupa

20 Poccus
76 Poccus
69,3 Poccus
Poccus

574 Poccus
354 Poccus

HeT

Toltota neng kpysep 2006 r

HeT
YA3 33-03
1993 r

HeT

HeT

HeT

LLleBpone kobanbT 2014

2640260,92

849224,15

623026,14

429755,32

1187829,67

8321,85

42237617

940853,75

1299304,64

912318,11

5562856,56

1200000
655893,89

3624869,71

647391,95



