Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений МО «Нижнеилимский район» и членов их семей за отчетный период 2021 г для размещения на официальном сайте МО «Нижнеилимский район»

N			Объекты недвижимости, находящиеся в собственности				Объекты не	едвижимости, і пользовани	находящиеся в и	Транспортные средства (вид, марка)	Декларированный годовой доход
п/п			вид объекта	вид собственности	площадь (кв. м)	страна расположения	вид объекта	площадь (кв. м)	страна расположения		(руб.)
1	Белькова Марина Анатольевна	Директор МОУ Шестаковская СОШ	Квартира	индивидуальная	41,6	Россия				нет	813508,56
2	Барискина Ольга Евгеньевна	Директор МОУ Рудногорская СОШ	Квартира Квартира	индивидуальная индивидуальная	66,1 31,8	Россия Россия					388983,16
	супруг						квартира	66,1	Россия		388983,16
3	Демьянова Татьяна Александровна	Директор МОУ Железногорская СОШ № 5	Квартира	2/3 доли	55,3	Россия				Шевролет нива, 2015 г	978047,68
	Дюжева Елена Александровна	Директор МОУ Новоигирменская СОШ №2	Квартира Жилой дом Земельный участок	½ доли Индивидуальная индивидуальная	61,5 79,8 1024	Россия Россия Россия	гараж	30	Россия		918844,94
4	супруг		Квартира	½ доли	61,5	Россия				Сузуки гранд Витара 2008 г	1002288,00
4	Несовершеннолетний ребенок						Квартира	61,5	Россия		
	Несовершеннолетний ребенок						Квартира	61,5	Россия		
	Елага Татьяна	Директор МОУ Семигорская	Квартира	½ доли	30	Россия					1211894,78
5	Григорьевна	сош	Квартира	индивидуальная	77	Россия					
	супруг		Квартира	½ доли	30	Россия				Шевроле Нива 2013	289966,68
	Иващенко Олег Иванович	Директор МБОУ Железногорская СОШ № 4	Квартира	1/4 доли	58,8	Россия				ВАЗ 2121 1985 г	1150185,52
6	супруга		Квартира	1/4 доли	58,8	Россия					886495,32
	Несовершеннолетний ребенок		Квартира	1/4 доли	58,8	Россия					
7	Калениченко Елена Сергеевна	Директор МБУ ДО «ЦРТДиЮ»	Квартира Квартира	индивидуальная индивидуальная	25,2 67,2	Россия Россия				Шевроле CLAN 2012 г	1200023,76
	Кашина Елена Александровна	Директор МОУ «Соцгородокская СОШ»	Квартира	индивидуальная	44,8	Россия	Квартира	66,4	Россия	нет	858349,58
8	супруг						Квартира	66,4	Россия	Лада гранта, 2018 г	655385,25
	Киященко Светлана Владимировна	Директор МОУ «Заморская СОШ»					Жилой дом	116	Россия		695333,46
9	супруг						Жилой дом	116	Россия	RENAULT KAPTUR 2021 YA3 220691 2008 r	787950,58
10	Колесникова Елена Ивановна	Директор МОУ Новоигирменская СОШ №3	Жилой дом	индивидуальная	48,3	Россия				нет	974761,19
11	Маслобоева Надежда Михайловна	Директор МКОУ Коршуновская СОШ	Квартира Земельный участок	1/2 доли 1/2 доли	92,8 1962	Россия Россия				нет	1378497,39
12	Огородникова Марина Павловна	Директор МОУ Радищевская СОШ	Квартира	индивидуальная	74	Россия				нет	742610,44
	супруг						Квартира	74	Россия	ВАЗ Патриот 2014	771872,50

	Остапчук Ирина Михайловна	Директор МБУ ДО ЦТР и ГО	Квартира Земельный участок	1/2 доли индивидуальная	63,9 996	Россия Россия				Шкода 2014	984757,97
13	супруг		Квартира Квартира	1/2 доли индивидуальная	63,9 63,5	Россия Россия				УАЗ 22069 2000 г УАЗ Хантер 2015	687257,24
14	Перфильева Светлана Валерьевна	Директор МОУ Речушинская СОШ	Квартира Квартира Квартира	индивидуальная 1/4 доли индивидуальная	51,8 64,7 46,9	Россия Россия Россия	Земельный участок	1282,03	Россия	нет	987770,73
	супруг		Квартира	1/4 доли	64,7	Россия					957839
15	Погодаева Наталья Анатольевна	Директор МОУ Новоилимская СОШ					квартира	61	Россия	нет	1308603,57
	супруг		Квартира	индивидуальная	61	Россия				нет	521470,75
16	Потапенко Галина Николаевна	Директор МОУ Железногорская СОШ № 1	Жилой дом	индивидуальная	115,8	Россия	Квартира	35,5	Россия	нет	1010152,06
	супруг		Квартира	индивидуальная	35,5	Россия					777555,05
	Рафаэль Алексей Александрович	директор МОУ «Янгелевская сош»	Земельный участок Жилой дом Квартира Квартира	1/12 доли 1/12 доли индивидуальная индивидуальная	1161,9 53,8 34,8 30,9	Россия Россия Россия Россия	Квартира Квартира	64,6 52,9	Россия Россия	Ниссан блюбирд 1996 г Toyota Ipsum 2002	935041,57
	супруга		Земельный участок Жилой дом	1/12 доли 1/12 доли	1161,9 53,8	Россия Россия	Квартира Квартира	64,6 52,9	Россия Россия		452761,64
_	Несовершеннолетний ребенок		Земельный участок Жилой дом	1/12 доли 1/12 доли	1161,9 53,8	Россия Россия	Квартира	64,6	Россия		
17	Несовершеннолетний ребенок		Земельный участок Жилой дом	1/12 доли 1/12 доли	1161,9 53,8	Россия Россия	Квартира	52,9	Россия		
	Несовершеннолетний ребенок		Земельный участок Жилой дом	1/12 доли 1/12 доли	1161,9 53,8	Россия Россия	Квартира	52,9	Россия		
	Несовершеннолетний ребенок		Земельный участок Жилой дом	1/12 доли 1/12 доли	1161,9 53,8	Россия Россия	Квартира	64,6	Россия		
	Несовершеннолетний ребенок						Квартира	52,9	Россия		
	Рогачева Екатерина	Директор МОУ осш им. М. К.	Жилой дом	1/4 доли	80,5	Россия				Нет	1333970,19
8	Валентиновна	Янгель п. Березняки	квартира	индивидуальная	47,7	Россия					
	супруг		Жилой дом	1/4 доли	80,5	Россия				BA3 21213, 1997	660738,69
9	Россова Марина Евгеньевна	Директор МОУ Игирменская ООШ	Жилой дом	индивидуальная	93,1	Россия				ВАЗ 21054, 2009 г	1059472,84
	супруг						Жилой дом	93,1	Россия	ВАЗ Лада Гранта, 2019	738021,58
0.	Русанова Ольга	Директор МБОУ	Квартира	2/5 доли	60,5	Россия				Киа рио 2012	1196931,53
_	Павловна	Железногорская СОШ № 2	Квартира	индивидуальная	44,7	Россия					
1	Сафонова Елена Кирилловна	Директор МОУ Железногорская СОШ № 3	Жилой дом Земельный участок гараж	1/2 доли 1/2 доли 1/6 доли	98,3 1023,5 366	Россия Россия Россия				нет	1255126,40
2	Сердюкова Ольга Григорьевна	Директор МОУ Новоигирменская СОШ №1	Квартира Квартира Квартира	Индивидуальная индивидуальная	31,1 60,7	Россия Россия Россия					1115596,26
23	Соколова Валентина Владимировна	Директор МБУ ДО ДЮСШ	Квартира Квартира Гараж	1/4 доли 1/2 доли 1/6 доли	60,5 31,1 366	Россия Россия Россия	дача	800	Россия	нет	1181877,30

	супруг		Квартира	1/4 доли	60,5	Россия					607125,38
			Квартира	1/2 доли	31,1	Россия					
24	Степанова Наталья Васильевна	Директор МОУ Хребтовская сош	Квартира	индивидуальная	44,5	Россия	Жилой дом	46,9	Россия	Тойота Корола Спасио, 1999 г	1049188,24
	супруг						Жилой дом	46,9	Россия	Рено Дастер 2016 г	1040595,41
	Тхорева Ольга Анатольевна	Директор МОУ Видимская сош	Земельный участок Квартира	индивидуальная индивидуальная	894 62,9	Россия Россия					846845,32
25	супруг						Квартира	62,9	Россия	Тойота пробокс 2006 УАЗ 2015	908184,0
	Несовершеннолетний						Квартира	62,9	Россия		
	ребенок										
26	Белькова Елена	Заведующий МДОУ детский	Квартира	индивидуальная	42,4	Россия				нет	933222,68
20	Вячеславовна	сад «Лесная полянка»									
27	Вербовская Ольга Иннокентьевна	Заведующий МДОУ детский сад «Сказка»	Квартира	индивидуальная	59,9	Россия	гараж Дача	16,5 36		LADA VESTA GFL 120, 2019	1016301,77
28	Владыкина Людмила	Заведующий МДОУ детский	Квартира	индивидуальная	56,1	Россия				нет	857349,97
	Александровна	сад «Золотая рыбка» №12	Квартира	индивидуальная	29,3	Россия					
29	Долопчи Татьяна Владимировна	Заведующий МДОУ детский сад общеразвивающего вида «Березка» п. Новая Игирма	Квартира	Индивидуальная	37,1	Россия	Квартира	49,1	Россия		649740,16
	супруг		Квартира	индивидуальная	49,1	Россия				Хонда CRV. 2008	914047,72
	Казанцева Наталья	Заведующий МДОУ детский	Квартира	индивидуальная	77	Россия					392628,35
	Дмитриевна	сад «Елочка» п. Видим	Земельный участок	индивидуальная	1319,7	Россия					
	супруг		Квартира	1/3 доли	32,4	Россия					854772,96
30	Несовершеннолетний ребенок		Квартира	1/3 доли	32,4	Россия					
	Несовершеннолетний ребенок		Квартира	1/3 доли	32,4	Россия					
31	Липина Вера Михайловна	Заведующий МДОУ детский сад «Лесная полянка» п. Радищева	Квартира	1/4 доли	76,7	Россия	Квартира	52,2	Россия	нет	397788,57
32	Минченко Татьяна Павловна	Заведующий МДОУ детский сад «Березка» п. Рудногорск	Квартира	индивидуальная	29		квартира	47,1	Россия		427037,68
02	супруг		Земельный участок квартира	Индивидуальная индивидуальная	759 71,5	Россия Россия				УАЗ Патриот 2014 г УАЗ 2015 г	813107,63
	Никулина Елена	Заведующий МДОУ детский	Квартира	индивидуальная	68,2	Россия				HeT	801478,05
00	Михайловна	сад «Ручеек» п. Березняки	- ly la	11 17	,-						
33	супруг						квартира	68,2	Россия	HYUNDAI 2001 Γ	543508,67
34	Панасенко Нина	Заведующий МДОУ детский	Квартира	1/2 доли	60,8	Россия				Тойота сиента,2005	737777,36
	Анатольевна	сад «Огонек» п. Новая Игирма			22	To					740670 05
	Первышина Лидия Ильинична	Заведующий МДОУ детский сад №15 «Росинка»	квартира Квартира Квартира	индивидуальная 1/3 доли	33 63,2	Татарстан Россия				нет	719678,25
35	אחרואחומונוע	Сад № 13 «ГОСИНКа»	квартира Земельный участок	1/3 доли 2/3 доли	63,2	Россия					
			осиольный участок	468/10000 доли	5174,1	Татарстан					
	Самсонова Зинаида	Заведующий МДОУ детский	Жилой дом	½ доли	51,9	Россия				нет	706026,50
36	Михайловна	сад «Снежинка» п. Чистополянский	Земельный участок	½ доли 1⁄2 доли	1144	Россия					7 00020,00
37	Сигида Вера Геннадьевна	Заведующий МДОУ детский	Земельный участок	3/5 доли	149	Россия				Тойота Корола, 1995	622917,26

		сад «Солнышко» п. Новая Игирма	Квартира Квартира	индивидуальная 3/5 доли	27 44.6	Россия Россия					
	Старновская Наталья	Заведующий МДОУ детский	Земельный участок	индивидуальная	660	Россия					2640260,92
38	Николаевна	сад комбинированного типа «Сосенка»	Квартира	индивидуальная	50,5	Россия					2010200,32
39	Тюменцева Людмила Николаевна	Заведующий МДОУ детский сад «Золотой ключик»	Квартира	1/4 доли	15,6	Россия				нет	849224,15
	Хавкина Алеся Васильевна	Заведующий МДОУ ЦРР детский сад «Елочка»	Квартира Квартира Квартира	индивидуальная 1/2 доли 1/3 доли	38,8 61,5 76	Россия Россия Россия	Дача	20	Россия		623026,14
40	супруг						Квартира	76	Россия	Тойота ленд крузер 2006 г	429755,32
	Несовершеннолетний ребенок		Квартира	1/3 доли	61,5	Россия					
	Шабарская Татьяна Николаевна	Заведующий МДОУ детский сад «Снегурочка»	Квартира Квартира	индивидуальная индивидуальная	69,3 44,8	Россия Россия					1187829,67
41	Несовершеннолетний ребенок						Квартира	69,3	Россия		8321,85
	Несовершеннолетний ребенок						Квартира		Россия		
42	Шобогорова Оксана Викторовна	Заведующий МДОУ детский сад «Колокольчик»	Квартира Земельный участок	1/2 доли индивидуальная	68 862	Россия Россия				нет	422376,17
42	супруг		Квартира	1/2 доли	68	Россия				УАЗ 33-03 1993 г	940853,75
43	Шулакова Татьяна Васильевна	Заведующий МДОУ детский сад «Мишутка»	Квартира	индивидуальная	43,5	Россия				нет	1299304,64
44	Чебурина Людмила Викторовна	Заведующий МДОУ детский сад «Лесная сказка»	Квартира квартира	1/3 доли 7/12 доли	59,8 58	Россия Россия				нет	912318,11
45	Червинская Ольга Ивановна	Заведующий МДОУ детский сад «Василек» п. Речушка	Квартира	1/3 доли	57,4	Россия					552856,56
	супруг						Квартира	57,4	Россия		1200000
46	Яхонтова Ольга Евгеньевна	Заведующий МДОУ детский сад «Золушка» п. Янгель	квартира	индивидуальная	36	Россия	Квартира	35,4	Россия	нет	655893,89
47	Зомберг Андрей Валентинович	Начальник МКУ «Ресурсный центр»	Земельный участок жилой дом квартира	Индивидуальная Индивидуальная индивидуальная	600 42,4 47	Россия Россия Россия				Шевроле кобальт 2014	3624869,71
	супруга		квартира	индивидуальная	30	Россия					647391,95

Достоверность сведений подтверждаю Начальник Департамента образования И. А. Чибышева